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ATSTOVAVIMO SUTARTIS 
2023 m. gruodžio 11 d. 

Vilnius 
 
 
Advokatų profesinės bendrijos „Motieka ir Audzevičius“ partneriui advokatui Jovitui Elzbergui ir partneriui 
advokatui Valentui Mitrauskui, buveinės adresas: Gynėjų g. 4, LT-01109 Vilnius, pavedama atstovauti 
UAB REVCO1, juridinio asmens kodas: 305638807, buveinės adresas: A. Rotundo g. 5-102, LT-01400 
Vilnius, interesus visose bylose, visuose Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teismuose (visose 
instancijose) ir atlikti visus procesinius veiksmus, kuriuos atlikti teisė priklauso atstovaujamajam, įskaitant ir 
neapsiribojant teisę paruošti, pasirašyti ir pareikšti ieškinį, priešieškinį, atsisakyti pareikšto ieškinio (skundo, 
prašymo, pareiškimo) ir jį (skundą, prašymą, pareiškimą) pripažinti, pakeisti ieškinio (skundo, prašymo, 
pareiškimo) pagrindą arba dalyką, padidinti arba sumažinti ieškinio (skundo, prašymo, pareiškimo) 
reikalavimus, paruošti, pasirašyti ir pateikti atsiliepimus, pareiškimus, prašymus, atskiruosius, apeliacinius, 
kasacinius skundus ir kitus procesinius dokumentus, gauti vykdomąjį raštą ir pateikti jį vykdymui, paruošti, 
pasirašyti ir paduoti prašymą dėl proceso atnaujinimo, perduoti bylą kitam teismui ar institucijai bei atlikti 
visus kitus veiksmus, susijusius su aukščiau paminėtu, taip pat atstovauti visose valstybės ir miestų (rajonų) 
savivaldybių institucijose, įstaigose, įmonėse bei organizacijose, atstovauti santykiuose su visais fiziniais ir 
juridiniais asmenimis, gauti iš valstybės ir miestų (rajonų) savivaldybių institucijų, įstaigų, įmonių bei 
organizacijų, taip pat visų fizinių ir juridinių asmenų dokumentus, teikti valstybės ir miestų (rajonų) 
savivaldybių institucijoms, įstaigoms, įmonėms bei organizacijoms, taip pat visiems fiziniams ir juridiniams 
asmenims prašymus, pareiškimus ir kitus dokumentus bei atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su aukščiau 
paminėtu.  

Advokatas Jovitas Elzbergas ir (ar) advokatas Valentas Mitrauskas turi teisę perduoti šia atstovavimo 

sutartimi įgytas teises kitam asmeniui (perįgalioti). 

     

     

Atstovaujamojo vardu 

UAB REVCO1 direktorius 

    

 Arnas Vildžiūnas 

  parašas      

     

     

Advokatas    Jovitas Elzbergas 

  parašas   

     

     

     

Advokatas    Valentas Mitrauskas 

  parašas   
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